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II. Aktivitetet e realizuara gjatë periudhës së raportimit 
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1.4 Komisioni për vendimet sipas shkeljeve 

  1.5 Procedurat gjyqësore 

2. Ligjet dhe aktet nënligjore 
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3. Procedura që lidhen me të drejtat e anëtarëve, ankesave dhe 

propozimeve  

3.1 Informimi për personat e alokuar në mënyrë të përhershme dhe të 

përkohshme në fondin e detyrueshëm pensional  
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  3.2 Procedurat sipas kërkesave  

3.3  Procedurat sipas ankesave dhe propozimeve  

 4. Aktivitetet që lidhen me agjentët e shoqërive pensionale 
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10. Bashkëpunimi me institucionet dhe organizatat nga vendi dhe nga  
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